1 CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y ClAg SA DE CV ib‘;?ﬁ:g‘:gfgg;&; i’:“ADﬁECI;/AS ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /6 x 25#/ 150 x 37.2 0000054483
. AVENIDA VALLE DE LA
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |1 Ve TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 12.709 KG 11012581/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6426676/000040 ASTM AS72-13 G50
ASTM A6-14

ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)

26792 Tultitlan 23.05.2018 S CUARBE R

COMP(C)S]CION QUIMICA ) b . b

M N Ni i y E. P
% %" % % A 3 % % % 3 % CE b
0.105 1.099 0.019 0.015 0.111 0.252 0.021 0.000 0.092 0.209 0.039 0.345 0.001
COMPOSICION QUIMICA
3
0
0.019
PROPRIEDADES MECANICAS U El U vs
YREY R ge: Ul Niba S
56.0 74.4 30.0 513.1 386.3 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.75

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




